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Finansiering och betalning for “fakultetsplatser” for
tandldkares specialiseringstjanstgoring ar 2015

Enligt modellen for planering och finansiering av specialiseringstjanstgoringen for
tandlidkare, avdelas 8 utbildningsplatser (fakultetsplatser) sarskilt i syfte att 1angsiktigt
trygga behoven att kunna rekrytera personal till fakulteterna. Dessa anordnas och drivs
pa motsvarande sitt som dvriga platser, men forutsitter en sérskild dialog mellan
utbildningsanordnare och fakulteter t.ex. vad géller inriktningen pa utbildningen och
samordningen med fakultetens verksamhet.

Platserna finansieras nationellt genom att samtliga landsting och regioner (i text vidare
bendmnda som landsting) betalar en del av den totala erséttningen som motsvarar
respektive landstings andel av folkméngden 1 riket. Erséttningen per utbildningsplats
och ar ar genom Landstingsforbundets styrelses beslut 2003-11-07, faststélld till

562 000 kronor i 2002 ars 10ne- och prisniva. Justering av ersittningen sker for varje
ar med foregdende ars genomsnittliga férdndring i konsumentprisindex (KPI).

Sveriges Kommuner och Landsting svarar for justering av ersittningsbeloppet och
foreslar betalningsordning, d.v.s. i vilken ordning utbildningsanordnande landsting
fakturerar betalande landsting. Detta foljer i stort den modell som tillimpades tidigare
for finansieringen av samtliga s.k. nationella ST-platser.

Efter beslut vid landstingsdirektérsmote den 14 februari 2008 samfinansierar
landstingen och regionerna upp till 6 platser ytterligare i anslutning till den
odontologiska forskarskolan. Antalet tillkommande platser baseras pa behov och
vixlas in i modellen relaterat till hur befintliga platser ar tillsatta.

Ar 2013 riiknades tva nya platser in, en for Region Skéne och en for Visterbottens
ldns landsting. Detta innebér att den totala erséttningen, under tiden dessa tva
fortlGper, baseras pa totalt 10 platser. Som fordelningsgrund anvinds
totalbefolkningen 2014-12-31. Aktuellt belopp per utbildningsplats ér 647 000 kronor.

Nedan foljer redovisning av vad respektive huvudman skall betala under ar 2015, de
belopp som utbildningsanordnande landsting skall fakturera samt forslag till
betalningsordning.

Tabell 1 anger respektive landstings andel av den totala nationella ersattningen for
“fakultetsplatserna” berdknad utifran var huvudmans andel av den totala folkméngden.
Vid fordelningen i tabellerna har beloppen avrundats till ndrmaste 1000-tal kronor.
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Tabell 1

Landsting/region

Stockholms lans landsting
Landstinget i Uppsala lan
Landstinget Sérmland
Region Ostergétiand

Region Jonkopings 1an
Region Kronoberg
Landstinget i Kalmar |an
Region Gotland

Landstinget Blekinge
Region Skane

Region Halland

Vastra Gotalandsregionen
Landstinget i Varmland
Region Orebro lan
Landstinget Vastmanland
Landstinget Dalarna

Region Gavleborg
Landstinget Vasternorrland
Region Jamtland Héarjedalen
Vasterbottens lans landsting

Norrbottens lans landsting

Totalt

Ersdttningen #r justerad med KPI arsgenomsnitt frdn niva ar 2013 648 000 kronor per utbildningsplats

2015-02-23

Antal invanare
(2014-12-31)
2198 044
348 942
280 666
442 105
344 262
189 128
235 598
57 255
154 157
1288 908
310 665
1632012
274 691
288 150
261 703
278 903
279 991
243 061
126 765
262 362
249 987

9 747 355

och ar, till 647 000 kronor i 2014 ars niva.

I tabell 2 framgér den ersittning som respektive utbildningsanordnare sammantaget

Att betala ar 2015
(tkr)
1459
232
186
294
229
126
157
38
102
856
206
1080
183
191
174
185
186
162
84
174
166

6 470

skall fakturera for “fakultetsplatserna™. Beloppet &r erséttningen for antal

utbildningsplatser reducerat med den andel av den totala nationella ersattningen som
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utbildningsanordnaren sjélv skall svara for utifrén sin andel av befolkningen.

1294
1941
1204
1941

Tabell 2

Landsting/region Antal Ersittning, tkr
Stockholms ldns landsting 2

Region Skane 3

Vistra Gotalandsregionen 2

Visterbottens ldns landsting 3

Summa 10

6470

Netto att fakturera, tkr

[ tabell 3 foreslas vilka huvudmén som skall faktureras av respektive
utbildningsanordnare samt aktuella belopp.

Tabell 3

Utbildningsanordnare

Stockholms Ians landsting

Region Skane

Vastra Gotalandsregionen

Betalande landsting

Stockholms lans landsting

Region Gotland

Landstinget i Uppsala lan

Landstinget Sormland
Region Ostergétland

Region Jonkopings lan

Region Jonkopings lan
Region Kronoberg

Landstinget i Kalmar lan

Tkr
-165

165

38
232
186
294
170

59
126
29

Summa

-165

1085

214

-165
1085
214
1767
2901

3(4)



Sveriges 2015-02-23 4(4)
Kommuner

och Landsting
Vésterbottens lans landsting Landstinget i Kalmar lan 128
Landstinget Blekinge 102
Region Halland 206
Landstinget i Varmland 183
Region Orebro 13n 191
Landstinget i Vastmanland 174
Landstinget Dalarna 185
Region Géavleborg 186
Landstinget Vasternorrland 162
Region Jamtland Harjedalen 84
Norrbottens |ans landsting 166 1767
2901 2901

Sveriges Kommuner och Landsting
Avd for vard och omsorg

Hans Karlsson



